
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0004/2565

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกลั่นกรองผูส้มควรไดร้ับปริญญากิตตมิศักดึ๋

ด้วยคณะกรรมการกลั่นกรองผู้สมควรไดร้ับปริญญากิตติมศักดิ,ครบวาระ อาศัยอำนาจตาม

ความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อ 10

แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การใหป้ริญญากิตติมศักดิ, พ.ศ. 2553 ประกอบกับ

มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 272 วันที่ 7 เมษายน 2565 จึงแต่งตั้ง

คณะกรรมการกลั่นกรองผูส้มควรไดร้ับปริญญากิตตมิศักดิ, ดังรายนามต่อไปนี้
1. รศ. ดร.หริส สูตะบุตร ประธานกรรมการ

2. รศ. ดร.คุณหญิงสุมณฑา พรหมบุญ กรรมการ

3. อธิการบดี กรรมการ

4. นายเผด็จภัย มคีุณเอี่ยม กรรมการ

5. รศ.ณรงค์ วรงค์ เกรียงไกร กรรมการ

6. ศ. ดร.สำเริง จักรใจ กรรมการ

7. เลขานุการสภามหาวิทยาลัย เลขานุการ

8. ดร.ธึราพร ชัยอรุณดกีุล ผูช้่วยเลขานุการ

9. นางสาวคิริพร หนวดหอม ผูช้่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 เมษายน 2565 ถึงวันที่ 7 เมษายน 2567

สั่ง ณ วันที่ 7 เมษายน พ.ศ. 2565

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


